CONSIGLIO REGIONALE FRIULI'V. GIULIA

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera SG del

Pagina 1
12/03/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

CAP.90.001 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATO PER]
CONTO TERZI (D.Igs. 118/2011, allegato 4/2, paragrafo 7.1)

CAP.90.010 RITENUTA DEL 4% SUI CONTRIBUTI PUBBLICI (D.lgs. 118/2011, allegato 4/2,

paragrafo 7.1)

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

4.000.000,00
4.000.000,00
-5.000,00

0,00
0,00
5.000,00

4.000.000,00
4.000.000,00
0,00

3.995.000,00

5.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00
4.000.000,00
-5.000,00

0,00
0,00
5.000,00

4.000.000,00
4.000.000,00
0,00

3.995.000,00

5.000,00

4.000.000,00




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: ******kxkskxx
DATA FIRMA: 25/03/2024 13:24:52

NOME : MAURO BORDIN
CODICE FISCALE: ****%*kkxxx
DATA FIRMA: 03/04/2024 15:59:56



