12/03/2024

Delibera SG del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
	CAP.90.001 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATO PER	4.000.000,00		4.000.000,00	
	CONTO TERZI (D.lgs. 118/2011, allegato 4/2, paragrafo 7.1)	4.000.000,00		4.000.000,00	
		-5.000,00	3.995.000,00	-5.000,00	3.995.000,00
	CAP.90.010 RITENUTA DEL 4% SUI CONTRIBUTI PUBBLICI (D.lgs. 118/2011, allegato 4/2,	0,00		0,00	
	paragrafo 7.1)	0,00		0,00	
		5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
E 00.000.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	4.000.000,00		4.000.000,00	
		4.000.000,00		4.000.000,00	
		0,00	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 25/03/2024 13:24:52

NOME: MAURO BORDIN

CODICE FISCALE: **************
DATA FIRMA: 03/04/2024 15:59:56